
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele:

3Oi?/(>0rt>

I.

Smluvní strany

L Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 35 Praha 1

ÍČ: 63834197

DIČ:

zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Antonín Semecký, pověřený řízením úseku

speciálních staveb

Josef Plecitý, TDI

2. Zhotovitel: BM Construction, spol. s r.o.

Náměstí Osvoboditelů 1409/6, 153 00, Praha 5-Radotín
IČ: 28498771

zastoupena: Ing. Michalem Pánkem, MBA - jednatelem společnosti
Osoby zmocněné k jednání:

‘

- ve věcech smluvních: Ing. Michal Pánek, MBA — jednatel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Michal Vrána - výrobní manažer

V pi ipade změny údajů uvedených v bodě 1 a 2 článku I této smlouvy je povinna smluvní strana u
ktere změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodů nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke
skode, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit bez zbytečného odkladu co k tomu
bude poškozenou stranou vyzvána.

5

II.

Předmět smlouvy

1. Ilgdm.ětem
—

smlouvy je zhotovení díla: „Oprava střední římsy na mostě
Davídkova (X 659), Praha 8“, dle dokumentace pro zadání stavby, kterou
společnost TOP CON SERVIS s.r.o., Ke Stírce 56, Praha 8.

Liberecká -

zpracovala



Dílo je vymezeno následovně:

obnovy přilehlTčás vozovky proveljenfnOTého /áchvt111'! naP°Jení hydroizoIace a
dle soupisu prad uvedeného v položkovém rozpočtu, kterýj Sm “této
Součástí plnění je:
- Projednání vydání DIR a realizace DIO odbornou firmou'

oi bS’, p” ““ «*wk*ř=i,

(dále jen ,,dílo“).

2- MMorealizace_díla: Praha 8, ul. Liberecká, most přes ul. Davídkovu
3'

dohodnutých v této smlouvě
převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

zavazu,e, ze dokončené dílo

S£Szs:z: zszsxs? **"*«>•* *•**
».by . , i**, ***
souvisejícími.

C' IřiJ/2006 Sb. v platném znění a předpisy

4.

Doba plnění díla

1 ermín zahájení : dnem předání staveniště a dle vydaného DIR

 Předání staveniště a dle vydaného D,R, který zjišťuje zhotovitel a po zjištění finančního

.•*»* |,ri” ~ -™-
souhlasí s ním. Pioshcdku. Zhotov, tel bere toto ujednání na vědomí a

Lhůta výstavby uvedená v kalendářních dnech od předání staveniště činí: 52 dnu.
I ermín dokončení : 52 dnů od předání staveniště

termíny dokončen/ o táv prridRiiíjrrod oůží2111 °bjednatele s Pláním místa realizace díla se

ho .Síf díla P0StUP0Vat řádně a efektiv»ě’ aby bylo dílo provedeno

- ? -



IV.
Cena díla

i- Cena za zhotovení díla v rozsahu čl II tMn i •

pnpustná, zahrnující všechny náklady související Szhotovlnhn   
rv ii,___

'

2' Celkem cena za dílo bez DPH :

DPH :

Cena eelkem včetně DPH :

3 071 965,00 KČ

645 112,65 Kč

3 717 077,65 Kč

ádrňbu a vyklizení
vy íotovemch, vceíně geodetického zaměření dmitální T

" S Uíeci ho Provedení díla ve 3dvojím vyhotovení, projednání doDravnírh n  
 U

.

foimou P°dle pravidel 1PR pra]la ve

- ““ «■»% okolnijslí „ § 262() 2

V.
Platební podmínky

vznikne zhotovitelfpo proltlÍ acfétenT
popfcdá

d°h°dnUté V ČL ÍV' P'™o fakturovat
CaSU 23 P°dmínek stanovených v tomto článku' áže 3 PreVZetí předmťStu díla nebo jeho

 

 n°U M ZáWadŽ objednatelem
dok adu dle zákona č. 235/2004 Sb! o dani z přidané hod 7,a 7 mít náiežit°sU daňovéhopiedavacim protokolem dílčího zdanitelného n nění 5 ?d” y 'i Platném znění a bude doplněna
piotokolu dílčího zdanitelného plnění musí bít vv I ''T 1 príloh k němu' Na předávacím

vc”i” T° * m,p“y **•

J lurách - daňo S  
Hlavní město Pralia
1C: 00064581
Mariánské náměstí 2
HO 00 Praha 1
zastoupené TSK hl.m.Prahy
Rásnovka 770/8
HO 15 Praha 1

-3 -



íf



2.

3.

k t  protok“*y ”S°"pÍ Provedených prací“
kontrole. Objednatel je potvrdí, pfíp. zamítne nej di o \° y *

4- Splatnost dílčích faktur i konečné íaktnrv f      clnupopfedtofen,.

ojednatelem. Konečná faktura bude vystavena do'TI'Tv•

6<? d”' po Převzet> faktury
doloženého protokolem o předám’ a převzeh dl n J P° ukonCení Přejímacího řízení
zhotovitelem potvrzeným „Referenčním listem“

Sm,UVnímÍ S‘rřWami «
'

roaSulili jak° d°klad P,'° feklUraCÍ d0dací lis‘y -ve dodaného a zabudovaného
6- V konečné faktuře budou zúčtovány veškeré dílčí faktury

■

ffastaMar ei™« «■ -ne\ystupujejako osoba povinná k DPH.
y 1  a P J ce k danému plnění

Ví.
Podmínky provedení díla

Předání oejpozději ke dni zahájení díla. Zápis 0nedílnou součástí SD jako jeho příloha.
* aVtb,,lm deniku (dáJe jen ,,SD“) nebo bude

Doba jd ní díla se přiměřeně prodlužuje v následujících případech:

b) íbs prací na základě žádosti

brání řádnému provádění dUa  * PWVadeni dlla z důvodu na straně objednatele, které
0

 mS ÍSŽ tMlBbnÍ °rgá'ly neb° ZdŮV°dU VySŠÍ ™ci (Pokud neníd> Pr°diení VZnÍldé V —*** s archeologickými nálezy.

u místo je vhod pravedí2 se s  ‘mmi podmínkami
oprávněn prodloužit dobu provádění díla či požadoJÍ ■'' smlouvou- Zhotovitel není
Sn! ouvy ukáží jakékoli okolnosti sols IfS " yS£m  P°kl'd se po Podpis

.
akkoh ztíží, s výjimkou archeologicky zlr díla’ ktert P">vádéní dílaskryte překážky týkající se místa kde má b* d«f T Zhotovitel při Provádění díladohodnutým způsobem, které nemohl odhalit un

lo p,oved®n°> znemožňující provést dílo
oznámí to bez zbytečného odkladu objednatel 1 n n,rl

VynaIození Potřebné odborné péče
o změně díla může jeho provádění přemi  m" Zménu díla’ Do dosažení dolrody

VII.
Kontrola prací a vedení stavebního deníku

zmocněnou.'1 V při  d z štění  ávad uČiní Vá     t svými pracovníky, resp osoboujejich odstranění ve stanoveném termínu.
  d° sťavebního deníku s požadavkem na

-4-



2

Krrsrsss.1--,sr ssc?439/2006 Sb., o dokumentaci staveb v platném zněm'.
vymasKy c.

~

 S2ry ShU PraCÍ> k0mr°lách Přejímání prací a všech daIších skutečnostech budou
- Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele~

se ssr 1 je bude~ ~ v

'

s;:jejich vyhodnocení, odchylky od projektu.
' C!ul!’ dlcsly a

~ Veskere požadavky zhotovitele vůči objednateli uvedené ve stavebním deníku musí hvt1 epsany objednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejdéle do 3 pracovních dnů!
3. Po skončení stavby převezme objednatel originál stavebního deníku dle stavebního zákona.
4‘ ;ShflavSfl Se Slavebním deníkem Je nezbytné vést stavební deník víceprací ve kterém ic

poví:;iS:s:rpráce  j*-*"** <*».      
5. Na stavbě bude objednatele zastupovat stavební dozor investora (TDI).

VIII.
Převzetí díla

s ÍU ccm v miste pi ovádem díla. Objednatel se zavazuje přejímací řízení v této lhůtě zahájit.
Z

vadít’nnedíděiuní T Vyh°t0VÍ ktoý P°depíší 2áslupci obou smluvilích stran. Drobné
esteticky tri , p - m

.

sam°statne ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně či
”P’ »*» důvodem, pro 

3

i bs: oSSbudou tyto seps- v ° *- a —

odstT 2 ™ioÚ™nl Pr° °dSlťaněné Vady a ned0dělky bude PostuPováno obdobně dle ČI. Vili.

4'

stavúSobjed'mteÍem.  er°U °*"“l budc — °dkj a uvedení do ptSt
‘

ssas~™ ~~s

-5-



6. V případě přejímání dílčí části stavebního díla musí být vždy zhotoven zápis s popisem
předávané části, který podepíší zástupci obou smluvních stran.

7. Objednatel požaduje, aby zhotovitel předložil k přejímacímu řízení stavby tyto doklady:
- originál SD,
“ výsledky prováděných zkoušek předepsaných v PD a příslušných ČSN či v TP TSK,
~ atesty použitých materiálů a prohlášení o shodě,
- dokumentaci skutečného provedení díla v počtu 3 paré,
- hospodaření s odpady, doklad o likvidaci odpadů.

IX.

Záruční doba

1 . Záruční doba díla je dohodnuta na 60 měsíců.

Záruční doba počíná běžet dnem předáním a převzetím díla nebo jednotlivé části díla v případě
převzetí díla po částech.

2. Záruční doba materiálů nebo výrobků, které se stanou součástí díla, u nichž výrobce, ČSN či
právní předpis stanoví kratší dobu životnosti, než je dohodnutá záruční doba, končí dnem
uplynutí takto stanovené doby životnosti.

3. Objednatel uplatní právo ze záruky u zhotovitele písemným oznámením vad díla doručeným na
adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně, příp. v době dohodnuté pro daný konkrétní
případ s objednatelem v rámci reklamačního řízení.

X.
Smluvní pokuty

Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty:

1 . smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s provedením díla, a to ve výši 1 % ze sjednané
celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,

'

2. smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele provést dílo řádně v souladu s touto
smlouvou, a to ve výši 0,5 % ze sjednané celkové ceny díla za každý započatý den, a to až do
doby uvedení díla do řádného stavu,

'

3. smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla zjištěných v přejímacím řízení
vejhůlě sjednané pro odstranění vad, a to ve výši 0,5 % ze sjednané celkové ceny díla za
každou vadu a každý započatý den prodlení,

4. smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad díla ve lhůtč stanovené
v čl. IX. odst. 4 této smlouvy, a to ve výši 0,1 % ze sjednané celkové ceny díla za každou vadu
a každý den prodlení,

5. smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých
termínech ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení,

-6-



6. smluvní pokuta za nesplnění povinnosti zhotovitele provést dílo řádně v souladu s relevantnímipiávními předpisy, technickými normami nebo rozhodnutími orgánů státní správy či
samosprávy, a to ve výši 2
povinnosti,

% ze sjednané celkové ceny díla za každé jednotlivé porušení

7.

8.

smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele
způsobem stanoveným v čl. XI. odst. 9 této smlouvy
díla za každý jednotlivý případ,

postupovat při změně poddodavatele
ve výši 10 % ze sjednané celkové ceny

smluvní pokuta za nepředložení dokladů o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetíosobě zhotovitelem na žádost Objednatele, a to ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den

Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 100 % výše celkové ceny díla, přičemž smluvnípokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění
jakékoliv jiné smluvní pokuty).

'

Uplatnění kterékoliv ze smluvních pokut nezbavuje objednatele práva k uplatnění nároku nanahradu vzniklé škody v plné výši.

Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů po doručení výzvy oprávněné smluvní strany druhé smluvní
sírane kjeji úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu
s uzavřenou smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Smluvní strany sjednávají právo
objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek, a to i v případě pohledávky
nejiste nebo neurčité ve smyslu ust. § 1987 odst. 2 občanského zákoníku.

XI.
Ostatní ujednání

1 Na zaklade usnesení č. 2026 Rady bl.m. Prahy ze dne 11.12.2007 je zhotovitel povinen
umístit na viditelném místě informační panel stavby. Informační panel musí být v souladu
s Manuálem  grafických a konstrukčních standardů pro tvorbu informačních panelů stavebilavniho města Prahy, který zhotovitel obdržel jako součást zadávací dokumentace veřejné
zakazky. Zhotovitel bere tuto povinnost na vědomí a zavazuje se ji splnit.

'

Zhotovitel odpovídá za to, že bude provádět dílo s vynaložením veškeré odboi
nedošlo k:

•né péče tak, aby

a) porušení obecně závazných předpisů,
b) porušení smluvních podmínek,
c) porušení příkazů daných objednatelem,
d) zničeni, ztrátě, poškození či snížení hodnoty majetku objednatele, veřejného majetku či

majetku třetích osob.
‘

e) Podušení bezpečnosti práce, zejména zák. č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění
a zak. c. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v platném znění. ’

Za připadne škody, které vzniknou v souvislosti s činností zhotovitele, nese tento zhotovitel
pnou odpovědnost, léto odpovědnosti se však může částečně nebo úplně zprostit pokud
jednoznačné a nezpochybnitelně prokáže, že škoda vznikla v jednoznačné příčinné souvislosti spříkazem objednatele a přitom zhotovitel objednatele na možný vznik této škody předem
prokazatelně upozornil a objednatel na dodržení příkazu výslovně i přes toto upozornění trval.

-7-



3. Zhotovitel souhlasí s tím, že v případě, že objednateli nebudou přiděleny finanční prostředky, má
objednatel právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě smlouva zaniká ke dni doručení
odstoupení zhotoviteli a zhotovitel má nárok na zaplacení ceny části díla, která byla provedena
d° okamžiku, kdy obdržel odstoupení od smlouvy ze strany objednatele.

4. Objednatel si vyhrazuje právo změny termínu realizace, pokud to dopravní nebo jiné podmínky
budou vyžadovat (požadavek ODA MHMP, PČR atd.). Zhotovitel bere toto ujednání na
vědomí, neboť je srozuměn s tím, že s ohledem na charakter díla je nezbytné respektovat
dopravní a jiné podmínky.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s místními poměry stavby a ujišťuje objednatele, že dílo
lze provést za podmínek stanovených touto smlouvou.

- - . ’

6. Zhotovitel se zavazuje k provedení případných víceprací požadovaných vůči objednateli
investorem, event. kolaudačními orgány, a to v termínech jimi předepsanými. Vícepráce
sjednané nad rámec smlouvy formou dodatku ke smlouvě budou zapsány v samostatném
deníku víceprací (SD) a odsouhlaseny objednatelem. V případě neodsouhlasení těchto prací
v SD nebudou tyto práce objednatelem zaplaceny.

7.

8.

9.

Vícepráce s odhadem ceny (vycházející z položek uvedených v soupisu prací (VV) a
z maximální ceny uvedené v ceníku URS v případě, že se položka v soupisu prací nevyskytuje)
budou předloženy bez podrobného vyčíslení TDI, který nechá okamžitě tyto vícepráce schválit
náměstkovi pro speciální stavby objednatele. Vícepráce mohou být zahájeny až po souhlasu
příslušného náměstka, v naléhavých případech, kdy vícepráce přímo ovlivňují splnění termínu
vydaného D1R nebo brání dalším navazujícím pracím, může být dán souhlas telefonicky.

1 ři přeiušení nebo zastavení prací na díle z důvodů na straně objednatele zaplatí objednatel
zhotoviteli skutečně vynaložené náklady s tím spojené.

'
'

Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při provádění díla objednateli nebo třetím osobám.
Zhotovitel

,

uvádí v příloze smlouvy seznam svých poddodavatelů. Zhotovitel se zavazuje v
případě zájmu o zadání prací poddodavateli neuvedenému v příloze vyžádat si předem souhlas
objednatele.

" ”

10. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla podmínky stavebního povolení, ohlášení
stavby a veškerých dalších vyjádření orgánů státní správy.

1 1. Při realizaci díla budou strany akceptovat podmínky provádění díla dle závazných rozhodnutí
orgánů státní správy.

12. Zhotovitel zajistí DIR (dopravně inženýrské rozhodnutí), dodrží jeho podmínky a podmínky
dopravní obslužnosti a uhradí jakékoliv sankce za jeho porušení.

13. Zhotovitel projedná min. 14 dnů před zahájením stavby DIR se všemi dotčenými organizacemi
a správci.

14 Zhotovitel si na vlastní náklady zajistí zařízení staveniště, jeho vytýčení příp.
jeho plochy, zákresy stávajících inženýrských sítí a jejich vytýčení.

projednání záboru

15. Před předáním díla předá zhotovitel objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby
(DSPS) a  veškeré doklady potřebné k řádnému dokončení stavby: nakládání s odpady,
výsledky předepsaných zkoušek, prohlášení o shodě na všechny použité materiály, protokoly o
materiálu předaném či vyzvednutém ze skladu objednatele, případně další zkoušky předepsané
laboratoří objednatele.

16. Osazení dopravního značení bude provedeno odbornou firmou.
17. Zhotovitel zajistí zábor veřejného prostranství.

-8-



18. Zhotovitel bere na vědomí, že použití náhradních hmot, materiálů nebo výrobků musí
odsouhlasit objednatel a zpracovatel PD.

19. Zhotovitel se zavazuje, že se bude v průběhu provádění díla řídit technickými normami a
předpisy, které předložil k odsouhlasení objednateli před podpisem smlouvy.

XII.
Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu trvání léto Smlouvy sjednáno pojištění své odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný zhotovitelem na
základě takové pojistné smlouvy činil pro jednu škodnou událost minimálně 1 000 000,- Kč.
1 ento limit nelze nahradil kumulací pojistných plnění na základě více pojistných smluv.

2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této smlouvy na žádost objednatele
uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. potvrzení
pojíst ovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci pojištění v rozsahu
požadovaném v předchozím odstavci.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a
předmětem díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k
realizaci díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení
předmětu díla nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy podrobně seznámil
se všemi dokumenty tvořícími její přílohy. Kontrolou dokumentace zhotovitel nezjistil jakékoliv
nesrovnalosti, které by mu bránily provést dílo úplné, odpovídající kvality, schopné funkce a
předání objednateli. Současně zhotovitel prohlašuje, že správně vyhodnotil a ocenil veškeré
práce trvalého či dočasného charakteru včetně materiálu, které jsou obsaženy v předané
projektové dokumentaci. Prohlašuje také, že do ceny díla jsou zahrnuty též veškeré práce,
jejichž provedení by měl zhotovitel v rámci své odborné způsobilosti předpokládat.

2. Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tuto smlouvu s přihlédnutím k usnesení
Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19. 6. 2014 a usnesení Rady hl. m. Prahy
č.  3042 ze dne 6. 12. 2016, jimiž bylo zřizovatelem Objednatele rozhodnuto o převodu
veškerých činností příspěvkové organizace na akciovou společnost Technická správa
komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je obchodní korporací ve výlučném vlastnictví hlavního města
Prahy, přičemž součástí převodu těchto činností je i převod (postoupení) všech smluvních
vztahů příspěvkové organizace na akciovou společnost. Zhotovitel tímto výslovně souhlasí
s tím, aby práva a povinnosti Objednatele z této smlouvy byly k rozhodnému datu převodu
činností postoupeny na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.,
která nastoupí do právního postavení Objednatele.

’

3. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

5. 1 ato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

-9



6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

8. Zhotovitel neposkytne žádné informace týkající se této smlouvy a prováděného díla dalším
osobám, s výjimkou ředitele TSK, náměstka pro speciální stavby, stavebního dozoru
objednatele a SFDI.

9. Zhotovitel se zavazuje, že bude uvádět v informačních a dalších materiálech k této akci, včetně
informačního panelu stavby údaj, že akce je financována z prostředků Státního fondu dopravní
infrastruktury (dále jen ,,SFDI“). Současně s touto informací bude na těchto materiálech
uváděno i logo poskytovatele, které je ke stažení pro tento účel zveřejněno na www.sfdi.cz

10. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne SFDI veškeré podklady a údaje nutné pro případnou
kontrolu této zakázky dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) a zákonem č.
320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

11. Zhotovitel se zavazuje vypracovat harmonogram věcného a finančního plnění v rámci
sjednaných prostředků poskytnutých ze SFDI tak, aby nebyla překročena jejich výše pro
příslušný kalendářní rok. Tento harmonogram předloží dodavatel zástupci TSK (TDI).

12. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona ě.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
- Podrobný harmonogram prací
- Položkový rozpočet
- Seznam poddodavatelů









Dohoda

o postoupení smlouvy č. 3/17/6300/0040
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace

se sídlem se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

IČ: 63834197

zastoupená: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

(dále jen „Postupitel")

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

IČO: 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

Ing. Petr Šmolka, člen představenstva

(dále jen „Postupník ")

a

BM Construction, spol s.r.o.

Se sídlem U klubu 1741/5, Modřany, 143 00 Praha 4

IČ: 28498771

zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 146028

zastoupená: Ing. Michalem Pánkem - jednatelem společnosti

(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouvy č. 3/17/6300/0040
ze dne 17.3. 2017

(dále jen „Dohoda")

Článek I

Úvodní ustanovení

1. Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Postupníkem uzavřena Smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností.



Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované Postupitelem na základě

Smlouvy o zajištění správy majetku uzavřené mezi hl. m .Prahou a Postupitelem, jejímž

předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat Postupník.

2. Převedením činností dosud zajišťovaných Postupitelem na Postupníka dojde s účinností

ke dni 1.4.2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník

práce rovněž k přechodu práv a povinností z pracovněprávních vztahů v plném

rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na Postupníka. V důsledku tohoto

přechodu budou činnosti, které přejdou na Postupníka zajišťovat tytéž osoby, které je

zajišťovaly u Postupiteie.

3. Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 17.3.2017 uzavřena Smlouvaná

Oprava střední římsy na mostě Liberecká - Davídkova ( X 659 ), Praha 8 {dále jen „

Smlouva").
Obsahem této Smlouvy oprava střední římsy včetně hydroizolace a obnovy přilehlé

části vozovky, provedení nového záchytného systému a další související práce,

projednání vydání DIR a realizace DIO odbornou firmou, projednání a zajištění

potřebného záboru pro zřízení staveniště včetně energetických zdrojů.

Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.

Článek II

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupiteie ze Smlouvy

uvedené v Či. I odst. 3 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo

Postupiteie a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi

z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel

osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

Článek Ml

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle či. II je vůči Postoupené

straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany s postoupením

Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. II

této Dohody a ve smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje

souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a

účinnosti podpisem Postoupené strany.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.

Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.



Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že
se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré
právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlašují, že
obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebylo
sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením
nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody či není dán
důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob

oprávněných je zastupovat.


